
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 389.1:682.2.001.4 Schválena: 11.7.1986

Metrologie
TYPOVÉ ZKOUŠKY A SCHVALOVÁNÍ TYPŮ
MĚŘIDEL
Všeobecné požadavky

ČSN 25 0100*
ST SEV 1708-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Tests and approvals of a types of measuring instruments. General requirements

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1708-79 Metrologie. Typové zkoušky a schvalování typů
měřidel. Všeobecné požadavky (viz str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Norma obsahuje zněny ST SEV 1708-79 schválené na 45. a 56. zasedání Stálé komise pro spolupráci v
oblasti normalizace.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící metrologické předpisy

 

Směrnice Úřadu pro normalizaci a měření ze dne 11. 12. 1963, pro schvalování výroby a dovozu
měřidel (Věstník ÚNM č. 1/1964)

 

Vypracování normy



 

Schválení ST SEV 1708-79 doporučil Úřad pro normalizaci a měření.

Zpracovatel: Úřad pro normalizaci a měření, Praha - Ing. Jelena Paskerová

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Pavel Fiala

Účinnost od:
1.7.1987

25848

-- Vynechaný text --


